TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A
REFERÊNCIA 1 (RECURSOS HUMANOS) E REFERÊNCIA 2 (CONTRATAÇÃO PÚBLICA)

PROCEDIMENTO N.º 17DAF2023

RCIAL – ATENDIMENTO A CLIENTES
PROCEDIMENTO N.º 01DC2020

IP.DQS.001.00 1 / 2

-------ATA N.º 3-------

-------Aos dezassete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu o Júri do Procedimento N.º

17DAF2023 (Técnico/a Administrativo/a), aberto por procedimento Publicitado no Site da ABMG – Águas do Baixo

Mondego e Gândara, E.I.M., S.A. em quatro de setembro de dois mil e vinte e três e com prazo de apresentação de

candidaturas até ao dia vinte e dois de setembro de dois mil e vinte e três, presidido por Rafael Gomes, Técnico Superior,

sendo vogais Sérgio Monteiro, Técnico Superior e Jéssica Jorge, Técnica Superior.

A presente reunião teve como ordem de trabalhos analisar os seguintes assuntos:

Ponto Um – Proceder à reconsideração da lista dos candidatos/as a admitir a entrevista de seleção à Referência 1 do

concurso

Ponto Dois – Proceder à reconsideração da lista dos candidatos/as a admitir a entrevista de seleção à Referência 2 do

concurso

Ponto Um - Referência 1 – Técnico/a Administrativo/a – Recursos Humanos

1 – Na sequência da marcação e confirmação das entrevistas profissionais, o júri tomou conhecimento da desistência

formal, até ao momento, dos seguintes candidatos:

Ana Sofia Monteiro Simão

Bruno Aires Pena Ramos Vieira

Elisabete de Oliveira Santos

Helena Margarida Silva Parracho

Isabel Maria Oliveira Martins

Susana Margarida Santos Fontes Fernandes

Pelo que, por forma a manter o número de candidatos a entrevistar, para substituição destes o júri decidiu reunir e

proceder à convocação dos/as seguintes candidatos/as melhor classificados.

Nome:

Bruno José Craveiro Pereira

Cláudia Sofia Tavares Ferreira

Diana Lúcia Girão Meco Baptista

Tânia Raquel Oliveira Dinis

Adriana Barros Gonçalves

Diana Soraia Martins de Faria

TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A
REFERÊNCIA 1 (RECURSOS HUMANOS) E REFERÊNCIA 2 (CONTRATAÇÃO PÚBLICA)

PROCEDIMENTO N.º 17DAF2023

RCIAL – ATENDIMENTO A CLIENTES
PROCEDIMENTO N.º 01DC2020

IP.DQS.001.00 2 / 2

Ponto Dois - Referência 2 - Técnico/a Administrativo/a – Contratação Pública

1 – Na sequência da marcação e confirmação das entrevistas profissionais, o júri tomou conhecimento da desistência

formal até ao momento dos seguintes candidatos:

Ana Sofia Monteiro Simão

Elisabete de Oliveira Santos

Isabel Maria Oliveira Martins

Pelo que, por forma a manter o número de candidatos a entrevistar, para substituição destes o júri decidiu reunir e

proceder à convocação dos/as seguintes candidatos/as melhor classificados.

Nome:

Flávia Patrícia Girão Pinheiro

Patrícia Alexandra Simões dos Santos

Bruno José Craveiro Pereira

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, lavrando-se a presenta ata que será assinada pelos

elementos do Júri deste procedimento de recrutamento e seleção, propondo que a mesma se divulgue na página de

Internet da ABMG – Águas do Baixo Mondego e Gândara, E.I.M. S.A. e solicitando à Divisão de Recursos Humanos o

desencadeamento das diligências necessárias tendentes à realização das entrevistas dos candidatos.

OS MEMBROS DO JÚRI

______________________________      ______________________________      ______________________________

		2024-01-17T23:20:59+0000

		2024-01-17T23:23:13+0000
	Condordo com a proposta da Divisão. À consideração do Sr. Difretor-geral.

		2024-01-17T23:26:15+0000